[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» марта 2021 г.                                                                   № _99-р_

город Борзя

о внесении изменений в План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения «Борзинское» на 2021 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 21.02.2019 года № 67 «Об утверждении  Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации городского поселения «Борзинское», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 16.10.2019 года № 577 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения «Борзинское»:
1. Внести изменения в План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения «Борзинское» на 2021 год, утвержденный Распоряжением администрации городского поселения «Борзинское» № 519-р от 15.12.2020 года, и перенести срок проведения ведомственного контроля в отношении Муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр» на апрель 2021 года, а в отношении Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» на июнь 2021 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 5 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Контрактного управляющего Балахтарь Е.Ю.

Глава городского поселения «Борзинское»            	       С.А.Русинов

image1.wmf